
                                                                                                                             
 
 

UCHWAŁA  Nr XI/82/03 
RADY GMINY MYSZYNIEC 

z dnia 02 października 2003 roku 
 
 
w sprawie zaliczenia drogi Myszyniec - Leśny  do kategorii dróg gminnych. 
 
 
 
    Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach 
publicznych (tekst jednolity z 2002r – Dz. U. Nr 71, poz. 838 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Myszyniec uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zalicza się  drogę, dotychczas nie zaliczoną  do żadnej kategorii dróg 
publicznych,  o  nr ewid. działek:  86/10, 85/3, 991/1, 83/3, 79/2, 77/9, 
75/22, 1128, 70/5, 81/2 a  stanowiącą własność gminy Myszyniec, do 
kategorii dróg gminnych, o łącznej długości  621 mb   i nazwie: droga 
gminna  Myszyniec – Leśny. 
 

§ 2. 
Traci moc uchwała nr IX/71/03 Rady Gminy Myszyniec z dnia 23 lipca 
2003r. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
                                                                 Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
 
                                                                        Stanis ław  Ceberek 
 
 

 


